様式第１号（第４条関係）

   年   月   日

下呂市長     様

所 在 地 下呂市

名   称

代表者氏名

（電話番号）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

      年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよ

う下呂市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

1 補助申請額  円

2 事 業 名

3 事業の目的
 家庭から排出される資源ごみの回収を行い、資源の有効活用とごみ

減量を目的とする。

⇒裏面もご記入ください。

4 事業の内容 家庭等から排出される資源ごみの回収

5 事業実施日

6 事業の効果  ごみの減量化及び再資源化が図られる

7 添 付 書 類

（１） 回収量及び引渡しによる収入額がわかる伝票等の写し

（２） 支払った処理手数料がわかる領収書等の写し（処理手数料が発

生した場合）

（３） その他参考資料

8 備   考

 回収品目

 実施区域